PRODUCT: RK30477-Baby Bottle Pop Message in a Bottle
PRODUIT: RK30477-“Baby Bottle Pop” Message dans une Bouteille

INGREDIENTS: All Flavors Contain: Sugar, Dextrose, Glucose Syrup.
Additionally:

Berry Blast: Malic Acid, Citric Acid, Buffered Lactic Acid, Artificial Flavors,
Titanium Dioxide, Blue 1 Lake, Blue 1, Red 40 Lake, Red 3.

Cotton Candy: Natural & Artificial Flavors, Buffered Lactic Acid, Titanium
Dioxide (Color), Red 40 Lake, Blue 1 Lake, Red 3, Blue 2 Lake.

Sour Blue Raspberry: Malic Acid, Citric Acid, Buffered Lactic Acid, Artificial

Flavors, Blue 1 Lake, Blue 1.
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Strawberry: Citric Acid, Buffered Lactic Acid, Natural & Atrtificial Flavors, Red

40 Lake, Red 40.

Tropical Punch: Malic Acid, Natural & Artificial Flavors, Buffered Lactic
Acid, Titanium Dioxide (Color), Red 40 Lake, Red 3, Blue 1 Lake.
Watermelon: Artificial Flavors, Buffered Lactic Acid, Citric Acid, Titanium
Dioxide, Blue 1 Lake, Yellow 5 Lake, Red 40 Lake, Red 3.

INGREDIENTS: Toutes les saveurs contiennent: sucre, dextrose, sirop
de glucose.

Aditionellement:

Berry Blast: acide malique, acide citrique, acide lactique tamponné,
arbmes artificiels, dioxyde de titane, bleu 1 lac, bleu 1, rouge 40 lac, rouge
3.

Flocons de coton: Ardmes naturels et artificiels, acide lactique tamponné,
dioxyde de titane (couleur), lac rouge 40, lac 1 bleu, lac 3 rouge, lac 2
bleu.

Framboise aigre-bleue: acide malique, acide citrique, acide lactique
tamponné, ardbmes artificiels, bleu 1 lac, bleu 1.

Fraise: Acide citrique, acide lactique tamponné, arébmes naturels et
artificiels, Red 40 Lake, Red 40.

Punch tropical: acide malique, ardmes naturels et artificiels, acide
lactique tamponné, dioxyde de titane (couleur), lac rouge 40, rouge 3, lac
bleu 1.

Pasteque: Ardmes artificiels, acide lactique tamponné, acide citrique,
dioxyde de titane, lac Blue 1, lac Yellow 5, lac Red 40, rouge 3.

ALLERGENS: Fish Free, Dairy Free, Egg Free, Peanut and Tree Nut Free, Soy Free, Wheat Free, Gluten Free.

ALLERGENES: Sans poisson, sans produits laitiers, sans oeufs, sans arachides et sans noix, sans soja, sans blé,

sans gluten.

KOSHER STATUS: Not Kosher Certified

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 1 piece (31 q)/ par 1 piéce (31 )

Amount
Teneur

%Daily Value
Yovaleur quotidienne

Calories / Calories 120

Fat / Lipides O g 0 %
Saturated / saturés 0 g
+Trans /trans 0 g 0%
Cholesterol / Cholestérol 0 mg 0%
Sodium / Sodium 5 mg 0%
Carbohydrate / Glucides 25g 8%
Fibre [ Fibres 0 g 0%
Sugars / Sucres 25 g
Protein / Protéines 0 g
Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 0%

STATUT CASHER: Non Certifié Casher

STORAGE AND SHELF LIFE: Up to 12 months when stored in a cool dry place.

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: Up to 12 mois lorsqu'il est stocké dans un endroit frais et sec.

COUNTRY OF ORIGIN: USA PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis
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